Стандарден образец за остварување на правото на откажување од договорот
(пополнете и испратете го овој образец само доколку сакате да се откажете од договорот)

До
Мебели Виденов ЕООД
гр. …………..…..…..…. п.к................…,
Адрес………………….…………………..
E-mail: …………………………………….

Со ова известувам/е дека се откажувам/е од склучениот од мене/нас договор за покупка на следнате стоки/за обезбедување на следнава услуга:
        (Непотребното се прецртува)
.....................................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................................

Нарачано на/Примено на ......................................................................................................................................
Име на корисникот/те ..........................................................................................................................................
Адреса на корисникот/те.......................................................................................................................................

Со овој документ трговецот/овластеното лице декларира, дека го потврдува откажувањето на корисникот од договорот.

……………………………………………….	…………………                  
       (име, презиме и потпис на служителот кој го прифатил 
откажувањето)
							Потпис на корисникот/те ……………………...                                                                                                     
[bookmark: 2](само во случај ако овој образец е на хартија)

Датум .........................

Овој документ се издава во два еднакви примероци - по еден за секоја од страните.
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